
Nestátní nezisková organizace EUROTOPIA.CZ, o.p.s. spolupracuje 
s Potravinovou bankou v Ostravě, o. s. již od roku 2017. 

EUROTOPIA spolupracuje
s Potravinovou bankou Ostrava

Ve druhé polovině roku 2017 se ke službě
SPOLU - Pro rodiny s dětmi v Opavě přidaly
také Terénní programy Krnov a SPOLU –
pro rodiny s dětmi v Bruntále. 

Potravinová banka v Ostravě, o. s. naší
organizaci nabízí možnost odběru
trvanlivých produktů s blížícím se koncem
data spotřeby, ale také fresh potraviny
(pečivo, ovoce a zeleninu), dětskou výživu              
a drogerii.

Jako první začala s Potravinovou bankou
spolupracovat opavská pobočka naší 
 organizace, konkrétně služba SPOLU –
Pro rodiny s dětmi, která obdržené
potraviny poskytovala svým klientům,
jimiž jsou rodiny nacházející se v
nepříznivé sociální a ekonomické situaci
z Opavy. 



Velice si vážíme spolupráce
s Potravinovou bankou 
v Ostravě, a její skvělé 

koordinace spojené s distribucí 
trvanlivých i fresh potravin třem 
našim pobočkám, které získané 

potraviny dále nabízejí klientům, 
kteří se nacházejí 

v nepříznivé sociální situaci.
 

Děkujeme za skvělou 
spolupráci!!!

Od března tohoto roku pak začala krnovská
pobočka spolupracovat také s hypermarketem
Albert v Krnově, ze kterého každé pondělí
odebírá odepsané pečivo, ovoce, zeleninu a
jiné potraviny, které poté pracovníci
Terénních programů Krnov bezplatně
poskytují klientům této sociální služby, kteří
potravinovou pomoc potřebují. 

EUROTOPIA.CZ, o.p.s. se také pravidelně účastní jarních a podzimních sbírek
potravin, které Potravinová banka pořádá ve spolupráci s obchodními řetězci.
V rámci těchto sbírek nakupují lidé potraviny, které mohou zprostředkovaně
prostřednictvím pracovníků darovat potřebným lidem v nouzi. Potravinových
sbírek se účastní pracovníci organizace z Opavy, Krnova a Bruntálu.


